
IČ: 00002542 

Nejsme plátci DPH !!! 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: 

Fakturační adresa: 

Puncovní úřad 
 

Kozí4 

110 00 Praha 1 
česká republika 

 

E-mail: 

 
OBJEDNÁVKA 

 

Adresa dodavatele:    Mega Trans - výr.dr.  invalidLJ 

 

Na  Hvězdárnách 406 

252 29 Dobřichovice 
Česká republika 

Číslo objednávky:     266/18 

 
Datum  vystavení:    31.10.2018 

Datum potvrzení: 

Termín dodání: 

ZpOsob dopravy: 

 
IČ: 28998791 

Místo  odběratele:    Puncovní úřad 
Kozí4 

110  00  Praha 1 

 

 
Kontaktní osoba: Iva Motlíková 

Telefon: 

Objednáváme dle rámcové kupní smlouvy č.31/16 kancelářský nábytek  viz.příloha 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Dne:     31.10.2018 

Vystavil: Markéta Švancarová 

Telefon: 

Mobil: 

Fax: 

E-mail: 

Puncovní úřad  není  plátcem DPH. 

Puncovní úřad  byl  zřízen jako státní rozpočtová organizace zákonem č.  19/1993  Sb. 



I 
I 

  
 

Příloha objednávky č. 8 

Objednatel:  Puncovní úřad Adresa dodílní:  Puncovní úřad 

Kozí 4/748 Kozl 4/748 

 dle  RÁMCOVÉ  KUPNÍ SMLOUVY č. 31/16 
Poznámka:  

Prosím  o dodáni všech  níže uvedených  položek nejpozději  do 14.12.2018. 

ven   10.0 

110  oo  Praha l 110 00 Praha  l 

* * 
 

Vystavil: Vladimíra Dušková  Kontaktní osoba:  Vladimíra  Dušková 

Tel.  kontakt: Tel.  kontakt:   

Datum:  26.  říjen 2018 Cas montUe (od-do): * 
 

Vysvětlivky: 

* Povinné pofolky 

Editovatelné pole Editovatelné  nepovinné pole 

Formálně spr vně  vyplněné pole 

'-' w.-..   chybně vyplněné položky - smažte klávesou "Delete", nebo doplňte    požadovaný údaj 

V  případě  rušení nebo změny objednávané položky smažte všechny  položky na řádku  a až poté  znovu   vyplňujte. 

 

Cena celkem bez DPH 

DPH  21% 

Cena  celkem  včetně  DPH (zaokrouhleno) 

 
 
 

Vzorník dekorů lamina a pracovních  desek 

Vzorník látek OINO I 
Vzorník látek VALENCIA 

Vzorník ekokůie MIKO 

Vzorník plastů židlí 

--   -- ·1 
 
   

 
187  947 Kč 

39468,87 

227  416,00 Kč 

Technické  poradenství· dodávka:   p.   Mlejnek,  tel.: 

 
p.  Kalvoda,  tel.:   

Technické poradenství -Tenderarena:                           (8:00-17:00 v prac.   dny) 
 

 

on-line HELPDESK:    

 
Požadujete   NÁHRADNÍ PLNĚNÍ pro  celou  objednávku? 

  ANO  

Vyplňte  nejdříve  sloupec "kód"  - např.  "pskl93", tím  v řádku  aktivujete  zelená  pole  s možností výběru, ze  kterého je  nutno  vždy  zvolit 

kód nbev dekory / potahové       dekor pracovní desky  
typ koleček/ levé/ pravé barva úchytek/ průchodka do stolů Potnámka počet ks 

cena ta  kus 
cena  celkem bez DPH 

(napf.: PSK193)   látky/  barvy doplňkové barvy  provedeni  kllf ufldle  stolová noha    bez DPH 
 

Manažerské kancehHské křeslo čalouněné, Lyra  235-SYS P BR· 
PSK195 Dino 08033 černá 

209 RM,  područky  BR-209,  kolečka  RM,  LO  5eating,  látka DINO 
koletka na tvrdou 5 

podlahu 

 
5 929 Kč 29  645  Kč 

 
 

PSK195 
Manaferské kancelálské kleslo čalouněné,  lyra 235-SYS  P BR-  Dino 08010 koletča na  tvrdou 6 5 929 Kč 35 574 Kč 
209  RM,  područky BR-209,  kolečka  RM,  LO  Seatlng,  látka  DINO šedá/petrolejová  podlahu 

 
 

PSK195 
Manažerské kancelářské křeslo čalouněné, Lyra  23S-5YS  P BR· 

Dino 04017 bordó 209  RM,  područky SR-209,  kolečka  RM,  LO  5eatlng,  látka DINO 

 

kolečka na koberec l 5 929 Kč 5 929 Kč 

 
 

PSK195  
Manažerské kancelálské křeslo čalouněné, lyra 235·5Y5   P BR- 

Dino 08033 černá 209 RM,  područky  SR-209, kolečka  RM,  LO  5eatlng,  látka DINO 

 

kolečka  na  koberec 2 5 929  Kč 11858 Kč 

 
 

PSK195 
Manažerské kancelářské k eslo  čalouněné, lyra 235-SYS  P BR- Dino 02036 tmavě 
209  RM,  područky  BR-209,  koletka  RM,  LO  Seating, látka  DINO  hnédá 

 

kolečka  na  koberec 1 5 929 Kč 5 929  Kč 

 
 

PSK197 Mana!erské  kleslo eko,  Harmony 820-H  BR-820,  kovový kříž Valencia V3067 
lešěný hliník,  LO  Seating, lótka VALENCIA  modrá 

 

kolečka na  koberec 1 12  959 Kč 12  959  Kč 

 
 

PSK204 Židle  šedá  ABS+ dlevěné  nohy  světlé  dřevo, šedý plast, 
plastová CR4l·GREY 

 

4 3 114 Kč 12  456 Kč 

 
 
 

Strárika   l  z S 



Čalouněné křeslo, jednomístné, Montmartre 100, Antares, 
PSK206 

látka  DINO  nebo ekokůže MIKO 
Miko  MK 401 clhlovil

 

 

6 6101 Kč 36  606 Kč 

 
PSK210 Dřevěný věšák  stojanový, ohýbaný buk Dub světlý 2 2 457 Kč 4 914 Kč 

 
 

P5K214 Konferenční stolek lamino, obdélíkový, soo•600•6oo  mm, s 
Dub světlý 

podnož stříbrná 
kov.  rámem a nohami,  LTD,   FTU/FTM  431 ATP,  Vlabo Office   matná 

 

trubka 60 mm 2 6 696 Kč 13  392  Kč 

 
 

P51<239 
Kancelálský stůl  pod  PC  1400,  1400•500•735  mm,  nohy 

Třešeň lamino, průchodka, 5E004, Vlabo  Office 

 

bez průchodky 1 2 735 Kč 2 735 Kč 

 
 

P5K202 
Konferančnl fidle s opěradly, Seance 090·K-B·Nl,černé 

plastové  područky,   LO  5eatíng,  látka  DINO 

 
Olno  04017 bordó 

kostra   matná  černá  
2 2 856 Kč 5 712 Kč 

RAL9005 

 
Čalouněné křeslo, jednomístné, Montmartre 100, Antares, 

P5K206 
látka  DINO  nebo ekokůže MIKO 

Miko  MK  200 černá
 

 

1 6 101  Kč 6 101  Kč 

 
 

P5K213  
Konferenčnl stolek  kulatý,  0   600•735  mm, KS521, Vlabo 

Buk světlý Office 

 

podnož černá matná 1 4137 Kč 4 137  Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Stránka  2 z S 



I I 

- - ýt-'f·'Z--ir10.0 

 
 

Adresa dodáni: Puncovní úřad 

 Kozí 4/748 

110 00  Praha  1 
- 

  
Kontaktní osoba; 

Tel. kontakt: 

Vladimíra Dušková 

604 294  044 

Cas montále (od-do): 

 

 
 

  Editovatelné pole Editovatelné nepovinné pole Vzorník  dekorů  lamina  a pracovních   desek   p.  Kalvoda,  tel.:   

formálně správně vyplněné  pole 

·••  ·•  Chybně     vyplněné položky - smažte klávesou  “Delete", nebo doplňte požadovaný   údaj 
 Vzorník látek DINO 

Vzorník látek VALENCIA 

  

Technické poradenství -Tcnderarena:                             (8:00-17:00 v prac.    dny) 

 
V  případě rušeni nebo změny objednávané položky smažte všechny  položky na  řádku  a až poté  znovu    vyplňujte. 

Vzorník ekokůie  MIKO 

Vzorník plastů židlí 

  

on-line HELPDESK:     
 

Cena celkem bez DPH 13 458 Kč Požadujete   NÁHRADNÍ  PLNĚNÍ  pro  celou objednávku? 

DPH 21% 2826,18 NE 

Cena  celkem  včetně DPH  (zaokrouhleno) 16  285,00 Kč 

Vyplňte  nejdříve sloupec  "kód"  - např.  "psk193", tím v řádku  aktivujete  zelená  pole  s možností výběru, ze   kterého je  nutno  vždy zvolit 
kód dekory/ potahové typ koleček / levé/ pravé barvo ůchytek/ průchodka do stolů cena za kus 

název  dekor pracovní desky     Poznámka polet  ks  cena  celkem bet OPH 
(napl.: PSK193J látky/  barvy  doplňkové barvy provedení klil u ildle stolová noha   bez DPH 

 

 
Jednací stůl  obdelnlkový  1soo•soo•13s, s kov.  rámem a  podnož  stříbrná 

PSK218 Buk světlý 
nohami,  FTU/FTM  445 ATP, Vlabo Office matná 

 

trubka   60  mm 1 4 890 Kč 4 890 Kč 

 

konferanční židle s opěrad!y,  Seance 090-K-8-N 1,černé 
PSK202 

plastové  područky,   LO  Seating.  látka DINO 
Dino  08033 černá

 
kostra matná černj 3 2 856 Kč 8 568 Kč 

RAL9005 

 
 
 
 
 

- 

 

 

 

 
I 

 

 

 

 

 
S:rÍlnka  1 z S 

Příloha  objednávky č. 9 I* dle  RÁMCOVÉ  KUPNÍ SMLOUVY č.  31/16  
Poznámka:  

Objednatel:  Puncovní úřad 

Kozí 4/748 - 

110  00 Praha 1 - 
.
 

  - --·  

Vystavil:  Vladimíra  Dušková  

Tel.  kontakt:   

Datum:  31. říjen  2018 

* 

   
 
 
 
 
 

* 

Prosím  o dodání všech  níže  uvedených  položek do  14.12.2018. 

 
Vysvětlivky: 

* Povinnépoložky 
    Technické poradenství· dodávka:  p.  Mlejnek,  tel.:  739 355   323 

 

 


